

Lykke Bank Holding ApS

Hørhavevej 52, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 03 69 07

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

Dirigent:

.....
Peter Hertz

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lykke Bank Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hørhavevej 52, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	36 03 69 07
Stiftet	4. juli 2014
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Johanning
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at foretage aktive og passive kapitalinvesteringer i andre virksomheder og drive alle former for virksomheder med tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 57.802 t.kr. mod et overskud på 832 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 42.142 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Lykke Bank Holding ApS er i indeværende regnskabsår påvirket positivt i forbindelse med frasalget af datterselskabet Genau & More A/S. Salget har medført en regnskabsmæssig gevinst på 58.540 t.kr., der er indregnet under regnskabsposten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Der henvises endvidere til note 2 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-1.470.765	-16.562
3	Personaleomkostninger	-407.156	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-26.667	0
	Resultat før finansielle poster	-1.904.588	-16.562
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.500.149	852.500
	Finansielle indtægter	1.504.760	0
	Finansielle omkostninger	-120.620	-9.147
	Resultat før skat	57.979.701	826.791
4	Skat af årets resultat	-177.300	5.656
	Årets resultat	57.802.401	832.447
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	16.000.000	400.000
	Overført resultat	37.802.401	432.447
		57.802.401	832.447

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.333	0
		<u>133.333</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	391.270
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.761.920	0
		<u>20.761.920</u>	<u>391.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.895.253</u>	<u>391.270</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.035
	Tilgodehavende selskabsskat	0	168.142
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	410.584	0
		<u>410.584</u>	<u>177.177</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdipapirer	20.884.329	0
		<u>20.884.329</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>488.181</u>	<u>34.925</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.783.094</u>	<u>212.102</u>
	AKTIVER I ALT	<u>42.678.347</u>	<u>603.372</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	38.092.463	290.062
	Foreslået udbytte	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>42.142.463</u>	<u>340.062</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.933	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.933</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.449	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.833	88.266
	Skyldig selskabsskat	474.931	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.848	162.486
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.457	2.558
	Anden gæld	18.433	0
		<u>532.951</u>	<u>263.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>532.951</u>	<u>263.310</u>
	PASSIVER I ALT	<u>42.678.347</u>	<u>603.372</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-142.385	0	-92.385
Overført via resultatdisponering	0	832.447	0	832.447
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	290.062	0	340.062
Overført via resultatdisponering	0	53.802.401	4.000.000	57.802.401
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-16.000.000	0	-16.000.000
Egenkapital 31. december 2024	50.000	38.092.463	4.000.000	42.142.463

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lykke Bank Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af tilknyttede virksomheder.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds-overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af særlig karakter i forhold til selskabets almindelige driftsaktiviteter.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Særlige poster

Lykke Bank Holding ApS er i indeværende regnskabsår påvirket positivt i forbindelse med frasalget af datterselskabet Genau & More A/S. Salget har medført en betragtelig regnskabsmæssig gevinst på 58.540 t.kr., der er indregnet under regnskabsposten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	323.911	0
Pensioner	32.500	0
Andre omkostninger til social sikring	4.525	0
Andre personaleomkostninger	46.220	0
	<u>407.156</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.367	0
Årets regulering af udskudt skat	2.933	0
Refusion i sambeskatning	0	-5.656
	<u>177.300</u>	<u>-5.656</u>
5 Dagsværdioplysninger		
Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:		
kr.		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo		20.884.329
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter		648.871
Dagsværdiniveau		1
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgange		160.000
Kostpris 31. december 2024		160.000
Opskrivninger 1. januar 2024		0
Opskrivninger 31. december 2024		0
Afskrivninger		26.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		26.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>133.333</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2024	478.155	0	478.155
Tilgange	40.000	20.761.920	20.801.920
Afgange	-518.155	0	-518.155
Kostpris 31. december 2024	0	20.761.920	20.761.920
Værdireguleringer 1. januar 2024	-86.885	0	-86.885
Årets værdireguleringer	0	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	86.885	0	86.885
Værdireguleringer 31. december 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	20.761.920	20.761.920

Lykke Bank Holding ApS' dattervirksomhed Cuex ApS er likvideret i juni 2024 ved solvent likvidation.

Lykke Bank Holding ApS har i indeværende regnskabsår solgt dattervirksomheden Genau & More A/S.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Genau & More A/S (solgt i 2024)	Aarhus	72,09 %
Cuex ApS	Aarhus	100,00 %

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hertz

Dirigent

På vegne af: Lykke Bank Holding ApS

Serienummer: ae81d28b-7f1e-475a-b8fd-340005a7ba26

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-07-01 17:46:00 UTC



Henrik Johanning

Direktion

På vegne af: Lykke Bank Holding ApS

Serienummer: 92b79e50-1f91-4fac-9eac-3b8a14306146

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-01 18:16:52 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-07-01 18:30:07 UTC



Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-07-01 20:22:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: IPBNI-EIQ85-VSOCN-YCPMB-DCYE4-ASJHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.